
 

标段编号：  2101-440307-04-01-409649072001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 2021年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域水务

工程施工1标（龙岗河流域、观澜河流域水污染治理、内涝整治部分）-宝

龙街道同心路污水管扩建工程施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市森蓝建设集团有限公司 

 

日期： 2025年09月30日 



资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业基本情况 由投标人自行填写《企业基本信息一览表》，字数要求不超过 500字。

2
投标人近 3年

同类工程业绩

投标人近 3年（（本项目第一次招标公告发布时间倒推（如公告发布时

间为2024年1月20日，则近5年的区间范围为2019年1月21日至2024

年 1月 20日），以合同签订时间为准，在此时间已中标暂未签订合同

的以中标通知书时间为准），投标人承担同类工程施工业绩（不超过 5

项，并提供目录，超过部分按提供资料前 5项计取，如目录提供的信

息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）。 备

注： 1、承担：是指在项目合同（或同时提供中标通知书及合同委托

方证明）中投标人自身承担的同类工程业绩，同类工程业绩指市政公

用工程施工业绩； 2、提供合同（或同时提供的中标通知书及合同委

托方证明）包含多个同类工程业绩的，该合同（或同时提供的中标通

知书及合同委托方证明）只能算作一个业绩； 3、业绩证明文件须提

供中文版合同关键页（在此时间已中标暂未签订合同的，必须同时提

供中标通知书及合同委托方证明，中标通知书、合同委托方证明中的

工程名称必须完全一致，如不一致的，在合同委托方证明中需对不一

致情况予以说明，否则不予认可），业绩以合同签订时间为准（在此时

间已中标暂未签订合同的，以中标通知书时间为准）。合同（或同时提

供的中标通知书及合同委托方证明）中必须清晰反映以下内容：工程

名称、同类工程施工的业绩金额（单独承担的业绩或作为联合体成员

单位承担的业绩，均需清晰反映本项目投标人作为同类工程施工单位

承担的业绩金额）、签订时间、工作内容。如合同无法清晰体现上述内

容，需提供合同委托方证明文件或工程总概算批复文件或相关证明文

件（相关证明文件：投标人可自行出具的盖章文件，但必须清晰反映

工程名称、业绩金额、签订时间、工作内容等上文提到的内容，所提

供业绩涉及联合体投标的，联合体所有单位均需盖章），以上文件中的

工程名称必须完全一致，如不一致的，在合同委托方证明中需对不一

致情况予以说明。 4、投标人提供的证明材料无法清晰反映招标人清

标需求相关内容的，或提供的相关材料模糊不清导致无法清晰辨认导

致招标人在清标时根据投标人提供的材料无法核实清标需求相关内容

的，由此造成的后果由投标人自行承担； 5、若提供的合同委托方证

明材料中的证明单位名称与合同（或中标通知书）中的委托单位名称

不一致的，需提供证明单位名称变更的证明文件（合同委托方自行证

明亦认可），否则提供的该业绩不予认可； 6、若投标人单位名称变更

的，需提供工商主管部门（或其它政府主管部门）出具的名称变更通

知书等证明材料，否则提供的该业绩不予认可； 7、投标人必须提供

完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担。

3 项目经理近 3
项目经理近 3年（本项目第一次招标公告发布时间倒推（如公告发布

时间为 2024年 1月 20日，则近 5年的区间范围为 2019年 1月 21日



年同类业绩 至 2024年 1月 20日）（以合同签订时间为准，在此时间已中标暂未签

订合同的以中标通知书时间为准），投标人承担的同类业绩（不超过 1

项，并提供目录，超过部分按提供资料前 1项计取，如目录提供的信

息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）。 备

注： 1、提供项目经理业绩证明文件。 2、承担过：是指在项目合同

（或同时提供中标通知书及业主证明）中以项目经理参与过的同类业

绩，同类工程业绩指市政公用工程施工业绩。 3、提供业绩合同（或

同时提供的中标通知书及业主证明）包含多个工程独立子项目的，该

合同（或未签订合同的同时提供中标通知书及业主证明）只能算作一

个业绩。 4、业绩证明文件须提供中文版合同关键页，（在此时间已中

标暂未签订合同的，必须同时提供中标通知书及业主证明，中标通知

书、业主证明中的工程名称必须完全一致，如不一致的，在业主证明

中需对不一致情况予以说明，否则不予认可），业绩以合同签订时间为

准（在此时间已中标暂未签订合同的，以中标通知书时间为准）。合同

（或同时提供的中标通知书及合同委托方证明）中必须清晰反映以下

内容：工程名称、同类工程施工的业绩金额（单独承担的业绩或作为

联合体成员单位承担的业绩，均需清晰反映本项目投标人作为同类工

程施工单位承担的业绩金额）、签订时间、工作内容、项目经理姓名、

拟派项目经理在该业绩担任职位。如合同无法清晰体现上述内容，需

提供合同委托方证明文件或工程总概算批复文件或相关证明文件（相

关证明文件：可自行出具的盖章文件，但必须清晰反映工程名称、业

绩金额、签订时间、工作内容等上文提到的内容，所提供业绩涉及联

合体投标的，联合体所有单位均需盖章），以上文件中的工程名称必须

完全一致，如不一致的，在合同委托方证明中需对不一致情况予以说

明。 5、若提供的合同委托方证明材料中的证明单位名称与合同（或

中标通知书）中的委托单位名称不一致的，需提供证明单位名称变更

的证明文件（合同委托方自行证明亦认可），否则提供的该业绩不予认

可。 6、若投标人单位名称变更的，需提供工商主管部门（或其它政

府主管部门）出具的名称变更通知书等证明材料，否则提供的该业绩

不予认可。 7、提供项目经理任职情况证明材料（在广东政务服务网

搜索：企业和人员信用基本信息服务，在弹出窗口选择深圳市，在深

圳市住房和建设局在线办理即可）； 8、投标人必须提供完整资料，否

则由此造成的后果由投标人自行承担。

4
项目管理人员

的经验与水平

提供拟投入人员配备表（项目经理和其他人员配置情况，暂按《管理

班子拟投入项目最低人员配备表》的人员配置要求提供；中标后，招

标人有权要求投标人按招标人的要求设置管理班子组织架构）及对应

人员资格或执业证明文件[需提供证书扫描件（必须清晰反映证书中的

人员姓名、注册单位、证书有效期，否则不予认可）]； 备注： 1、提

供上述人员相关证书（职称证书或注册证书或上岗资格证），提供证书

扫描件,必须清晰反映证书中的人员姓名、注册单位、证书有效时间,

若证书无法体现有效时间，则需提供体现注册有效期的“全国建筑市

场监管服务平台”网站截图，否则不予认可； 2、投标人需提供所有

拟投入人员的社保情况。（社保部门出具的社保证明文件中的缴费单

位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公



司或分支机构或主管单位缴纳的社保视同单位缴纳社保），若投标人单

位名称变更的，已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。 

3、投标人必须提供完整资料，若投标人提供的证明材料无法清晰反映

相关内容的，或提供的相关材料模糊不清无法清晰辨认，导致招标人

在清标时根据投标文件提供的材料无法核实清标需求相关内容的，由

此造成的后果由投标人自行承担。

5
中小企业划型

情况

投标人为中小企业的，需提供《中小企业声明函》，并加盖投标人公章。 

备注： 1.中小企业按照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工

信部联企业〔2011〕300号）等规定进行确定。 2、投标人需对《中小

企业声明函》内容的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。



一、企业基本信息一览表

企业名称
深圳市森蓝建设集团

有限公司
成立时间

2016年 1月_6_日

企业类型
（投标人勾选）

国有企业民营企业
注册资本（万元） 10000万元

主营业务范围

房屋建筑工程、建筑装饰装修工程、土石方工程、市政公用工程、

堤防工程、公路工程、园林绿化工程、地基基础工程、给水管道

工程、桥梁隧道工程、装修装饰设计、机电设备上门安装、建筑

设备租赁、国内商业、物资供销业等。

人员情况 总人数 72人
具备中级及以上技术职称或相关

执业资格技术人员
25）人



投标人近 3 年同类工程业绩

序号 项目名称
合同金额

（万元）
签订时间 工程类别 建设规模 工程地点 建设单位

1

霍城县驼铃体

育公园建设项

目

7915.99

施工许可发证

日期

2024-01-10

市政工程 详看中标合同
伊犁哈萨克自

治州霍城县

霍城县住房和

城乡建设局

2

新桥街道

2022年城中

村综合整治工

程

7439.95
中标日期

2023-6-30
市政工程 详看中标合同

深圳市宝安区

新桥街道

深圳市宝安区

新桥街道办事

处

3

福永街道兴围

—区等城中村

管道天然气入

户完善工程

6143.82
中标日期

2023-06-08
市政工程 详看中标合同

深圳市宝安区

福永街道

深圳市宝安区

福永街道办事

处

4

宝安区泥头车

运行路线道路

交通安全隐患

整治工程

4620.47
中标日期

2022-12-16
市政工程 详看中标合同 深圳市宝安区

深圳市交通运

输局宝安管理

局

5

新桥街道甘霖

路（庄村路-

上南大道）新

建工程

6467.43

中标日期

2023-9-16
市政工程 详看中标合同 深圳市宝安区

深圳市宝安区

新桥街道办事

处



（1）霍城县驼铃体育公园建设项目

全国建筑市场监管公共服务平台：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3202234

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3202234




















































（2）新桥街道 2022 年城中村综合整治工程

深圳公共资源交易公共服务平台：

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1871638

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1871638






























（3）福海街道兴围—区等城中村管道天然气入户完善工程



































（4）宝安区泥头车运行路线道路交通安全隐患整治工程

全国建筑市场监管公共服务平台：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2906300

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2906300


























（5）新桥街道甘霖路（庄村路-上南大道）新建工程



















深圳市森蓝建设集团有限公司深圳市森蓝建设集团有限公司

项目负责人近 3 年同类工程业绩

序号 项目名称
合同金额

（万元）
签订时间 工程类别 建设规模 工程地点 建设单位

1

英德市浛洸

镇老旧小区

改造项目

（一期）

5041.36 2021-12-23 市政工程
详看中标合

同

英德市浛洸

镇镇区

英德市浛洸

镇人民政府



深圳市森蓝建设集团有限公司深圳市森蓝建设集团有限公司

1、英德市浛洸镇老旧小区改造项目（一期）设计施工总承包

全国建筑市场监管公共服务平台

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2830075

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2830075


深圳市森蓝建设集团有限公司深圳市森蓝建设集团有限公司



深圳市森蓝建设集团有限公司深圳市森蓝建设集团有限公司



深圳市森蓝建设集团有限公司深圳市森蓝建设集团有限公司



深圳市森蓝建设集团有限公司深圳市森蓝建设集团有限公司



深圳市森蓝建设集团有限公司深圳市森蓝建设集团有限公司



深圳市森蓝建设集团有限公司深圳市森蓝建设集团有限公司



深圳市森蓝建设集团有限公司深圳市森蓝建设集团有限公司



深圳市森蓝建设集团有限公司深圳市森蓝建设集团有限公司



深圳市森蓝建设集团有限公司深圳市森蓝建设集团有限公司



深圳市森蓝建设集团有限公司深圳市森蓝建设集团有限公司



深圳市森蓝建设集团有限公司深圳市森蓝建设集团有限公司



项目管理机构配备情况表

上岗资格证明
职务 姓名 职称

证书名称 级别 证号 专业

项目经理
龚秀

峰

助理工程

师
注册建造师证 一级

粤

1442019202003270
市政公用工程

技术负责

人

张治

国
工程师 职称证 中级

9342022200601004

306

道路与桥梁工

程

技术负责

人

彭访

华
工程师 职称证 中级

B080530104000001

53
建筑工程

建筑工程

师

黄绵

嘉
工程师 职称证 中级

B081730103000001

22
建筑工程

给排水工

程师

焦见

新
工程师 职称证 中级 183157528 给排水工程

质量主任 龙娅 / 质量员证 / 2501030600513274 市政

安全主任
刘玉

红
/

安全考核 C

证
/

粤建安

C3(2020)0058802
建筑工程

安全工程

师

梁俊

彦
工程师

注册安全工

程师执业证
中级

2021100464400000

2699
建筑施工安全

造价工程

师

左黎

明
工程师

注册造价师

证
一级

建【造】

14214400011405
安装工程

安全员
黄燕

梅
/

安全考核 C

证
/

粤建安 C3(2023）

0904093
建筑工程

劳资专管

员

万昌

平
/ 岗位证 / 2401140000004268 /

质量员
汪文

芳
/ 岗位证 / 2501030100514205 土建

施工员
黄浩

亮
/ 岗位证 /

0441810194418020

809
土建

材料员
后海

燕
/ 岗位证 /

0442211100007000

114
建筑工程

资料员
李燕

燕
/ 岗位证 /

0442211400007000

180
建筑工程



1、项目经理-龚秀峰

项目经理（建造师）简历表

姓名 龚秀峰 性 别 男 年  龄 35

职务 项目经理 职 称 助理工程师 学  历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

51070319901016

0517

手机号

码
/

参加工作时间 2013 年
从事项目经理（建造师）年

限
8 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442019202003270

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

英德市浛洸

镇人民政府

英德市浛洸

镇老旧小区

改造项目

（一期）

5041.36

2021 年 12 月 24
日

-

2023 年 2 月 24 日

已完工 合格















2、技术负责人-张治国

技术负责人简历表

姓名 张治国 性 别 男 年  龄 34

职务 技术负责人 职 称 工程师 学  历 本科

证件类型 身份证 证件号码 342201199102284111

手机号码 /
证件号（职称证书编

号）

93420222006010043

06

参加工作时间 2012年 从事技术负责人年限 3年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /









2、技术负责人-彭访华

技术负责人简历表

姓名 彭访华 性 别 男 年  龄 52岁

职务 技术负责人 职 称 工程师 学  历 专科

证件类型 身份证 证件号码 432302197203054731

手机号码 /
证件号（职称证书编

号）

B0805301040000015

3

参加工作时间 1995年 从事技术负责人年限 19年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量









3、建筑工程师-黄绵嘉







4、给排水工程师-焦见新



 





6、质量主任-龙娅

质量负责人信息表

姓名 龙娅 证件类型 身份证 证件号码 422801198508160045

手机号码 /
证件号（质量员证编

号）
2501030600513274



 



 





7、安全主任-刘玉红

安全负责人信息表

姓名 刘玉红 证件类型 身份证 证件号码 34122119870212228X

手机号码 / 证件号（C证编号）
粤建安 C3（2020）

0058802







8、安全工程师-梁俊彦







9、造价工程师-左黎明







10、安全员-黄燕梅

安全员信息表

姓名 黄燕梅 证件类型 身份证 证件号码 440582200104296927

手机号码 / 证件号（C证编号）
粤建安 C3（2023）

0904093







11、劳资专管员-万昌平

劳资专管员信息表

姓名 万昌平 证件类型 身份证 证件号码 420324198011126189

手机号码 / 证件号 2401140000004268









12、质量员-汪文芳





13、施工员-黄浩亮







14、材料员-后海燕







15、资料员-李燕燕








	封面
	企业基本情况
	投标人近3年同类工程业绩
	项目经理近3年同类业绩
	项目管理人员的经验与水平
	中小企业划型情况

